АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.08.2012                                                                                                          № 249-р

 с. Топчиха

В соответствии со статьями 116, 119 Трудового Кодека Российской Федерации, с законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», постановлением Администрации района от 23.01.2008 № 22 «Об установлении порядка и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день муниципальным служащим Администрации района и ее структурных подразделений», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края,  распоряжаюсь:
1. Установить ненормированный служебный день муниципальным служащим, замещающим высшие и главные должности муниципальной службы.

2. Установить ненормированный служебный день муниципальным служащим, замещающим старшие должности муниципальной службы:

-    ведущий специалист отдела культуры, молодежи и спорта;

- ведущий специалист отдела организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений;

-   главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Топчихинского района от 30.10.2008 № 230-р.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами
– заведующего отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений.
Глава Администрации района                                                          А.Н. Григорьев